
                                  
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

VÝSLEDKY VÝBĚROVÉHO PROCESU ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ 
PODPORY Z OP VK PŘEDLOŽENÝCH V RÁMCI 1. KOLA VÝZVY 

PLZENSKÉHO KRAJE – OBLAST PODPORY 1.3 DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
PRACOVNÍKŮ ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ V PLZEŇSKÉM KRAJI 

 
Seznam projektů schválených k financování 

Registrační číslo Název Žadatel Schválená maximální 
výše finanční 
podpory (Kč) 

CZ.1.07/1.3.08/
01.0002 

Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

v Plzeňském kraji 

Krajské centrum 
vzdělávání a 

Jazyková škola 
s právem státní  

jazykové zkoušky, 
Plzeň,  sady 5.  května 

42 

22.933.792,00 

CZ.1.07/1.3.08/
01.0021 

Rozvoj odborných znalostí 
pedagogických pracovníků 

středních škol Plzeňského kraje 
v oblasti společenských věd a 

udržitelného rozvoje 

ACADEMIA IREAS, 
o.p.s. 

2.682.950,00 

CZ.1.07/1.3.08/
01.0025 

KOTVA – Systém dalšího 
vzdělávání pedagogických 

pracovníků v primární prevenci 
rizikového chování 

Centrum protidrogové 
prevence a terapie, o.p.s. 

2.726.760,00 

CZ.1.07/1.3.08/
01.0014 

Vzdělávání v oblasti přenosu 
nejlepší praxe prevence 
kriminality a sociálního 

začlenění mládeže 

Centrum pro veřejnou 
politiku 

2.250.213,00 

CZ.1.07/1.3.08/
01.0007 

Rozumíme penězům 
v Plzeňském kraji 

AISIS 6.173.610,00 

 

Zásobník projektů nebyl vytvořen. Všechny projekty, které nebudou podpořeny, neprošly 
formálním hodnocení, hodnocením přijatelnosti, věcným hodnocením nebo nebyly navrženy 

k podpoře výběrovou komisí. 

 

 

V …………….. dne…… 

 

………………………………. 

 podpis oprávněného pracovníka ZS 

 


